
ZARZĄDZENIE  NR  OR-I.0050.534.2017 
PREZYDENTA  MIASTA  OPOLA 

z dnia 09 sierpnia 2017 r. 
 

 
  
w sprawie  nieodpłatnego  przyjęcia  nieruchomości  do gminnego zasobu  
 
 
Na podstawie art. 44 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) 
oraz art.11  ust 1, art. 11a  i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260; z 2017 r. 
poz. 820), w związku z uchwałą nr XXXVII/730/17 Rady Miasta Opola z dnia  
26 stycznia 2017 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania komunalnych 
nieruchomości oraz zasad ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, 
zarządzam: 
 

§ 1 
 
Przyjąć  nieodpłatnie w formie darowizny na rzecz Gminy Opole prawo własności 
nieruchomości gruntowej stanowiącej drogę, znajdującej się w zasobie Agencji 
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Opolu, oznaczonej nr działki nr 1/23  
km 5 – obręb Półwieś o powierzchni 0,0247 ha, dla której Sąd Rejonowy w Opolu,  
VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod nr OP1O/00141871/1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Wydziałowi  Gospodarki Nieruchomościami.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie  wchodzi w  życie  z   dniem  podpisania. 
 

 
 

Prezydent Miasta 
Arkadiusz Wiśniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


